A - gałka
B - kołatka
C - uchwyt
D - uchwyt-kołatka
Z - wieszak
o - średnica/
H
 -

ta
w
W - szerokość
L
 -
 d
łu
g
o
ść
H - wysokość
Oznaczenia w tabelach
Nazwa
S W H L
C-5065 160 11 34 203 25
C-5069-320 320 11 34 363 25
Letto
G2, G5, G6, G8
rodzaj pokrycia
S -

65 - 69
PREMIUM
ALUMINIUM
VINTAGE
CLASSIC
MODERN
STANDARD
PREMIUM
LUKSUS I ELEGANCJA | LUXURY AND ELEGANCE
NEWNEW
ZNAL
NEWNEW
S W H L
A-1572 - 18 36,6 29 25
C-5725 160 24 26 170 25
C-5729-320 320 24 26 330 10
Solde
G2, G8, G77, P61, P67
S W H L
C-5923 96 18 24 144 25
C-5929-320 320 18 24 368 10
Ferro
G2, G8, P61
ZNAL
 05PREMIUM
ZNAL
NEWNEW
S W H L
C-5769-394/352 352 12 35 394 10
C-5769-522/352 352/480 12 35 522 10
Apro
A1, G2, P61
NEWNEW
AL
Sid
G2, G6, G49, G70, P61
S W H L
C-5711 32 12 28 41 25
C-5715 160 12 30 170 25
Z-5430 - 12 30 65 25
06 PREMIUM
S W H L
C-5849-160 160 12 30 177 10
C-5849-192 192 12 30 209 10
C-5849-256 256 12 30 273 10
C-5849-320 320 12 30 369 10
Enzo
A1, G2, P61
AL
NEWNEW
AL
NEWNEW
Sartre
A1, P61
S W H L
C-5779-92/64 64 7 18 92 25
C-5779-348/320 620 7 18 348 10
 07PREMIUM
S W H L
C-5634 128 20 26 168 25
Wood

C-095ST 160 14 30 190 25
C-096ST 192 14 30 222 25
C-099-320ST 320 14 30 350 25
S W H L
A-1532 - 25 24 25 25
C-5193 96 25 23 104 25
C-5195 160 25 23 168 25
Altare
G6, G49, P61
ZNAL
10 PREMIUM
AL| ZNAL
AL| ZNAL
AL| ZNAL
S W H L
C-5149-160 160 12 30 180 25
C-5149-256 256 12 30 276 25
C-5149-320 320 12 30 340 25
Pero
P59-G2; P60-G2
S W H L
C-5509-128 128 12 30 140 25
C-5509-160 160 12 30 172 25
C-5509-192 192 12 30 204 25
C-5509-320 320 12 30 332 25
Pablo
P60-G2, P61-G2
S W H L
C-4509-128 128 10 18 146 25
C-4509-160 160 10 18 178 25
C-4509-192 192 10 18 221 25
C-4509-320 320 10 18 338 25
Viva
P59-G2, P60-G2
 11PREMIUM
S W H L
C-4429-128 128 12 38 140 25
C-4429-160 160 12 38 172 25
C-4429-192 192 12 38 204 25
C-4429-320 320 12 38 332 25
Prestige
A11-G2, P59-G2, P60-G2
AL| ZNAL
AL| ZNAL
AL| ZNAL
S W H L
C-4189-128 128 24 29 136 25
C-4189-160 160 24 29 168 25
C-4189-192 192 24 29 200 25
C-4189-320 320 24 29 328 25
Vigor
A1-G2; A11-G2, P59-G2, P60-G2
S W H L
C-4409-128 128 24 29 136 25
C-4409-160 160 24 29 168 25
C-4409-192 192 24 29 200 25
C-4409-320 320 24 29 328 25
Encato
A1-G2; A11-G2, P59-G2, P60-G2
12 PREMIUM
S W H L
A-1522 - 25 30 35 25
C-5039-128 128 25 30 148 25
C-5039-160 160 25 30 180 25
C-5039-192 192 25 30 212 25
C-5039-224 224 25 30 244 25
C-5039-256 256 25 30 276 25
C-5039-320 320 25 30 340 25
Aksis
A1-G2; G2-G2
AL| ZNAL
AL| ZNAL
S W H L
C-4469-128 128 18 28 165 25
C-4469-160 160 18 31 197 25
C-4469-192 192 18 33 229 25
C-4469-320 320 18 35 357 25
Fresco
A1-G2; A11-G2, P59-G2, P60-G2
 13PREMIUM
S W H L

AL| ZNAL
S W H L
C-3809-128 128 18 29 146 25
C-3809-160 160 18 29 178 25
C-3809-192 192 18 29 210 25
C-3809-224 224 18 29 242 25
C-3809-256 256 18 29 274 25
C-3809-320 320 18 29 338 25
C-3809-384 384 18 29 402 25
Lavice
A1-G6; G2-G2
14 PREMIUM
S W H L
C-5455 160 18 34 170 25
C-5458 256 18 34 266 25
C-5459-320 320 18 34 330 25
G8-G2, TL20-P59, P59-TL20, G2-P59,
P59-G2 G2-P60, P60-G2, P60-P59,
P59-P60
Twix
|ZNAL ZNAL
 15PREMIUM
S W H L
C-4565 160 22 26 276 25
Teres
G2
ZNAL
G2
S W H L
C-4005 128/160 10 30 230 25
Fivela
ZNAL
ZNAL
S W H L
C-4519Z-128 128 12 22 148 25
Aris
G2, G6, G8
16 PREMIUM
ZNAL

 17PREMIUM
ALUMINIUM
ODWAGA I NOWOCZESNOŚĆ | COURAGE AND MODERNITY
AL
44,8
10,0
9
,5
1
1
,0
AL
NEWNEWAndare
A1, A11, G2, G49, P61
L
C-5750-146 146 1
C-5750-196 196 1
C-5750-246 246 1
C-5750-296 296 1
C-5750-346 346 1
C-5750-396 396 1
C-5750-446 446 1
C-5750-496 496 1
C-5750-596 596 1
C-5750-696 696 1
C-5750-796 796 1
C-5750-896 896 1
C-5750-996 996 1
C-5750-1096 1096 1
C-5750-1196 1196 1
3,3
37
10
1

C-3590-496 496 1
C-3590-596 596 1
C-3590-696 696 1
C-3590-796 796 1
C-3590-896 896 1
C-3590-996 996 1
C-3590-1096 1096 1
C-3590-1196 1196 1
Highway
A1, A11, G2
 19ALUMINIUM
AL
AL
AL
S L
C-5539A-158 128 158 25
C-5539A-190 160 190 25
C-5539A-222 192 222 25
C-5539A-286 256 286 25
C-5539A-350 320 350 25
Tonga
A1, A11, G2
2
0
42
8
,5
2
0
40
8
S L
C-5519A-158 128 158 25
C-5519A-190 160 190 25
C-5519A-222 192 222 25
C-5519A-286 256 286 25
C-5519A-350 320 350 25
Nolan
G2
S L
C-4789A-94 64 94 25
C-4789A-126 96 126 25
C-4789A-158 128 158 25
C-4789A-190 160 190 25
C-4789A-222 192 222 25
C-4789A-286 256 286 25
C-4789A-350 320 350 25
Costa
A1, A11, G2
2
0
42
9
20 ALUMINIUM
AL
AL
S L
C-4909A-94 64 94 25
C-4909A-126 96 126 25
C-4909A-158 128 158 25
C-4909A-190 160 190 25
C-4909A-222 192 222 25
C-4909A-286 256 286 25
C-4909A-350 320 350 25
Vera
A1, G2, P60, P61
1
9
37
1
0
S L
C-5000A-158 128 158 25
C-5000A-190 160 190 25
C-5000A-222 192 222 25
C-5000A-286 256 286 25
C-5000A-350 320 350 25
Terra
A1, A10S, A11, G2, P61
1
9
40
9
,5
 21ALUMINIUM
AL
NEWNEW
Verba
P60, P61
S W H L
C-5810-92/64 64 40 18 92 25
C-5810-340/320 320 40 18 340 10
22 ALUMINIUM
AL
AL
AL
S L P
C-5370-148 128 148 25
C-5370-180 160 180 25
C-5370-212 192 212 25
C-5370-276 256 276 25
C-5370-340 320 340 25
19,5
3
0
Tiro
A1
S L
C-2360-148 128 148 25
C-2360-180 160 180 25
C-2360-212 192 212 25
C-2360-276 256 276 25
C-2360-340 320 340 25
30,5
2
7
Fado
A1
S L
C-5080-148 128 148 25
C-5080-180 160 180 25
C-5080-212 192 212 25
C-5080-276 256 276 25
C-5080-340 320 340 25
23
2
8
Veleno
A1
 23ALUMINIUM
AL
AL
AL
S L P
C-2050-148 128 148 25
C-2050-180 160 180 25
C-2050-212 192 212 25
C-2050-276 256 276 25
C-2050-340 320 340 25
Malta
A1, A11
13,5
2

C-1770-148 128 148 25
C-1770-180 160 180 25
C-1770-212 192 212 25
C-1770-276 256 276 25
C-1770-340 320 340 25
Latino
A1, A11
10
1
8
24 ALUMINIUM
AL
AL
AL
S L P
C-2020-148 128 148 25
C-2020-180 160 180 25
C-2020-212 192 212 25
C-2020-276 256 276 25
C-2020-340 320 340 25
7,5
2
7
,5
Essen
A11
S L P
C-5010-148 128 148 25
C-5010-180 160 180 25
C-5010-212 192 212 25
C-5010-276 256 276 25
C-5010-340 320 340 25
9
2
7
Avere
A11
S L P
C-5020-148 128 148 25
C-5020-180 160 180 25
C-5020-212 192 212 25
C-5020-276 256 276 25
C-5020-340 320 340 25
22
2
5
Vena

B-070 35 16 55 100
Soho
W H L
B-150 25 20 58 100
ZNAL
G4
36 VINTAGE
CLASSIC
HARMONIA, RÓWNOWAGA, SPOKÓJ | HARMONY, BALANCE, PEACE
ZNAL
ZNAL
S W H L
C-5834 128 11 28 145 25
C-5836 192 11 28 209 25
C-5838 256 11 28 273 25
C-5839-320 320 11 28 337 25
Torre
G2, G6, G8, G77, P60, P61
NEWNEW
S W H L

S W H L
C-5275 160 9 35 178 25
Fede
G2, G6, G70, P61
S W H L
C-4474 128 14 33 149 50
C-4475 160 15 37 183 50
C-4476 192 15 37 219 50
C-4478 256 15 37 293 50
Enel
G2, G5, G6, G8
S W H L
C-4484 128 15 32 145 50
C-4485 160 15 32 177 50
C-4486 192 15 32 209 50
C-4489-320 320 15 32 337 25
Noak
G2, G5, G6, G8
 39CLASSIC
ZNAL

S W H L
C-3814 128 16 27 150 50
C-3815 160 16 29 182 50
C-3816 192 16 29 214 50
C-3818 256 19 30 299 50
C-3819-320 320 20 31 363 25
Rustico
G2, G6, G8
42 CLASSIC
ZNAL
ZNAL
ZNAL
S W H L
C-4414 128 8 29 165 50
C-4415 160 8 33 207 50
C-4419-320 320 8 37 337 25
Pectus
G2, G6
S W H L
C-3475 160 18 26 228 50

G2, G4, G5, G6, P61, P67
S W H L
Z-341 32 78 32 58 50
Z-355 32 78 65 148 50
Argus
G2, G5, G6, P61, P67
Z-355
Z-375
Z-341
Z-361
S W H L
Z-361 20 78 30 47 50
Yukon
48 CLASSIC
S W H L
Z-6841A-590 590 234 71 614 1
Tavolo
G2-G2, A10-P61
AL| ZNAL
NEWNEW
Tavolo
ZNAL
G2, G49, P61
S W H L
A-1552 - 24 27 26 25
C-5265 160 24 27 184 25
 49CLASSIC
ZNAL
Alvero
Alvero
Alvero
G2, G6
G2, G6
G2, G6
S W H L
Z-6823-680 680 220 111 700 1
S W H L
Z-6823A-590 590 220 111 610 1
S/S1 W H L
Z-6823 173/100 220 111 20 1
AL| ZNAL
AL| ZNAL
50 CLASSIC
ZNAL
Alvero
G2, G6
S W H L
A-1542 - 21 30 26 25
Z-5423A 16 21 31 48 25
Z-5423 16 29 31 63 25
 51CLASSIC
S/S1 W H L
Z-6827-700 400/660 235 74 700 1
Crudo
G5, G6
52 CLASSIC
S W H L
Z-6806 288 10 50 198 1
Antago
G5, G6
W H
Z-6811-203 209 116 1
Aspro
G5, G6
S/S1 W H L
Z-6814-680 661/640 234 74 680 1
Silen
G5, G6
 53CLASSIC
MODERN
SPOJRZENIE W PRZYSZŁOŚĆ | THINKING ABOUT TOMORROW
ZNAL
ZNAL
 55MODERN
Campana
G2, G5, G6, G8, G70, G77, P59, P60, P61
S W H L
C-5821 32 8,5 28 51 25
C-5823 96 8,5 28 114 50
C-5824 128 8,5 28 146 50
C-5825 160 8,5 28 178 25
C-5826 192 8,5 28 210 25
C-5828 256 8,5 28 274 25
C-5829-320 320 8,5 28 338 25
NEWNEW
S W H L
C-1143 32 9 30 137 50
C-1144 128 9 30 169 50

S W H L
C-3147 224 8 32 250 25
Left Field
G2, G5, G6, G8
S W H L
C-3135 128/160 8 32 215 50
C-3137 224 8 32 250 25
Fuga
G2, G5, G6, G8
S W H L
C-2951 32 8 34 55 25
C-2954 128 8 34 151 50
C-2955 160 8 34 183 50
C-2957 224 8 34 247 50
C-2958 256 8 34 279 50
C-2959-320 320 8 34 343 25
House
G2, G5, G6, G8
ZNAL
ZNAL
ZNAL
 57MODERN
S W H L
C-1881 32 9 18 48 100
C-1883 96 9 18 140 100
Dubstep
G5, G6, P59
S W H L
C-5324 128 9 17 138 50
Baleno
G2, G5, G6
S W H L
C-4089Z-96 96 7 25 120 50
C-4089Z-128 128 7 25 152 50
C-4089Z-160 160 7 25 184 50
C-4089Z-192 192 7 25 216 50
C-4089Z-320 320 7 25 344 25
Pronus
G2, G6
ZNAL
ZNAL
58 MODERN
S W H L
C-5285 160 14 29 174 25
C-5286 192 14 29 206 25
C-5289-320 320 14 29 334 25
Amaro
G2, G6, G49, P61
S W H L
C-3839Z-128 128 7 25 144 50
C-3839Z-160 160 7 25 176 50
C-3839Z-192 192 7 25 208 50
C-3839Z-224 224 7 25 240 50
C-3839Z-320 320 7 25 336 25
C-3839Z-416/450 288/416 7 25 450 10
Frotto
G2, G6, P59, P60
ZNAL
ZNAL
 59MODERN
S W H L
C-5293 96 8 28 114 25
C-5295 160 8 28 178 25
S W H L
C-5645 160 9 31 169 25
C-5649-320 320 9 31 329 25
Verico
Ricato
G6, G70, G77, P61, P67
G2, G6, P60, P61

C-622 64 10 24 81 100
C-623 96 10 25 115 100
C-624 128 11 28 160 100
 69STANDARD
Lahti
G5, G6
S W H L P
C-2044 128 11 33 168 50
Tribal
G2, G5, G8
S W H L P
C-3374 128 9 22 159 50
Santa Cruz
G2, G5, G6, G8
S Ø H L P
C-2100-156 96 12 32 156 20
C-2100-188 128 12 32 188 20
C-2100-208 128 12 32 208 20
C-2100-220 160 12 32 220 20
C-2100-240 160 12 32 240 20
C-2100-272 192 12 32 272 20
C-2100-304 224 12 32 304 20
C-2100-356 256 12 32 356 20
C-2100-368 288 12 32 368 20
C-2100-400 320 12 32 400 20
C-2100-432 352 12 32 432 20
C-2100-464 384 12 32 464 20
C-2100-496 416 12 32 496 20
C-2100-528 448 12 32 528 20
C-2100-560 480 12 32 560 10
C-2100-592 512 12 32 592 10
C-2100-624 544 12 32 624 10
C-2100-656 576 12 32 656 10
C-2100-752 672 12 32 752 10
Galway
G5, G6
S W H L P
C-1743 96 13 23 141 100